平成 19年 4月 19日
各 位
                         株  式 会 社  ジ  ク  ト
                        代表取締役社長 木 村  環
                        （コード番号 9901：JASDAQ）
                                               問合せ先 取 締 役 安野 真
                        TEL（0 2 8）6 2 5 － 0 0 3 8

（訂正）平成 19年 2月期個別財務諸表の概要の一部訂正について

平成 19年 4月 17日 16時に発表した平成 19年 2月期個別財務諸表の概要の記載内容について一部誤
りがありましたので、下記のとおり訂正致します。

記

訂正箇所は下線で表示しております。

（個別財務諸表の概要）（1ページ １．（2）財政状態）
＜訂正前＞
（2）財政状態
 総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

19年 2月
18年 2月

      百万円
      12,856
     26,443

     百万円
       217

       4,465

        ％
       1.8
       16.9

    円   銭
△79  15
244  20

＜訂正後＞
（2）財政状態
 総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産

19年 2月
18年 2月

      百万円
      12,430
     26,443

     百万円
       217

       4,465

        ％
       1.8
       16.9

    円   銭
△79  15
244  20

（個別財務諸表の概要）（1ページ ２．平成 20年 2月期の業績予想）
＜訂正前＞
２．平成 20年 2月期の業績予想（平成 19年 3月 1日～平成 20年 2月 29日）
     売上高     経常利益    当期純利益

中間期
通 期

        百万円

11,824
24,180

         百万円
       603
      1,432

          百万円
         464
       1,575

（参考）1株当たり予想利益（通期）  38円 63銭

＜訂正後＞
２．平成 20年 2月期の業績予想（平成 19年 3月 1日～平成 20年 2月 29日）
     売上高     経常利益    当期純利益

中間期
通 期

        百万円

11,824
24,180

         百万円
       603
      1,432

          百万円
         464
       1,575

（参考）1株当たり予想利益（通期） 注 7円 04銭
注 平成 19年 3月 31日付けで合併により発行した株数を含めた株数で計算したものです。

（個別損益計算書）（4ページ）
＜訂正前＞
（2）損益計算書

第 31期

（自 平成 17年３月１日
至 平成 18年２月 28日）

第 32期
（自 平成 18年３月１日
至 平成 19年２月 28日）

区分
注記

番号
金額（千円） 百分比（％） 金額（千円） 百分比（％）

Ⅰ 売上高 ※１   19,234,553 100.0   16,934,916 100.0

Ⅱ 売上原価

１．期首商品たな卸高   28,019     18,190

２．期首仕込品たな卸高   307     381

３．期首店舗食材たな卸高   146,987     148,994

４．当期商品仕入高 ※１ 573,013     188,808

５．当期店舗食材仕入高   6,510,319     5,801,391

合計   7,258,647     6,157,767

６．期末商品たな卸高   18,190     14,850

７．期末仕込品たな卸高   381     －

８．期末店舗食材たな卸高   148,994 7,091,080 36.9 86,471 6,056,444 35.8

売上総利益     12,143,472 63.1   10,878,471 64.2

Ⅲ 営業収入

１．賃貸料等収入 ※２ 983,627 983,627 5.1 － － －

営業総利益     13,127,100 68.2   10,878,471 64.2

Ⅳ 販売費及び一般管理費

１．広告宣伝費   963,782     171,529

２．役員報酬   88,392     55,339

３．給与手当   4,702,355     4,319,479

４．賞与引当金繰入額   26,640     27,315

第 31期

（自 平成 17年３月１日
至 平成 18年２月 28日）

第 32期
（自 平成 18年３月１日
至 平成 19年２月 28日）

区分
注記

番号
金額（千円） 百分比（％） 金額（千円） 百分比（％）

５．貸倒引当金繰入額   400     －

６．福利厚生費   403,418     358,570

７．賃借料   3,296,796     2,391,405

８．水道光熱費   1,026,494     1,018,491

９．減価償却費   1,227,782     623,409

10．その他   1,924,421 13,660,483 71.0 1,820,265 10,785,806 63.7

営業利益又は営業損失（△）     △533,383 △2.8   92,655 0.5

＜訂正後＞
（2）損益計算書

第 31期

（自 平成 17年３月１日
至 平成 18年２月 28日）

第 32期
（自 平成 18年３月１日
至 平成 19年２月 28日）

区分
注記

番号
金額（千円） 百分比（％） 金額（千円） 百分比（％）

Ⅰ 売上高 ※１   19,234,553 100.0   16,934,916 100.0

Ⅱ 売上原価

１．期首商品たな卸高   28,019     18,190

２．期首仕込品たな卸高   307     381

３．期首店舗食材たな卸高   146,987     148,994

４．当期商品仕入高 ※１ 573,013     188,808

５．当期店舗食材仕入高   6,510,319     5,801,391

合計   7,258,647     6,157,767

６．期末商品たな卸高   18,190     14,850

７．期末仕込品たな卸高   381     －

８．期末店舗食材たな卸高   148,994 7,091,080 36.9 86,471 6,056,444 35.8

売上総利益     12,143,472 63.1   10,878,471 64.2

Ⅲ 営業収入

１．賃貸料等収入 ※２ 983,627 983,627 5.1 － － －

営業総利益     13,127,100 68.2   10,878,471 64.2

第 31期

（自 平成 17年３月１日
至 平成 18年２月 28日）

第 32期
（自 平成 18年３月１日
至 平成 19年２月 28日）

区分
注記

番号
金額（千円） 百分比（％） 金額（千円） 百分比（％）

Ⅳ 販売費及び一般管理費

１．広告宣伝費   963,782     171,529

２．役員報酬   88,392     55,339

３．給与手当   4,702,355     4,319,479

４．賞与引当金繰入額   26,640     27,315

５．貸倒引当金繰入額   400     －

６．福利厚生費   403,418     358,570

７．賃借料   3,296,796     2,391,405

８．水道光熱費   1,026,494     1,018,491

９．減価償却費   1,227,782     623,409

10．その他   1,924,421 13,660,483 71.0 1,820,265 10,785,806 63.7

営業利益又は営業損失（△）     △533,383 △2.8   92,665 0.5

（役員の異動）（26ページ）
＜訂正前＞
６．役員の異動
（１）代表者の異動

   宮田 永善 平成 18 年６月30日辞任

   木村  環 平成 18 年６月30日就任

（２）その他の役員の異動

   取締役

   （退任）

   白沢 道男 平成 18 年３月 31 日辞任

   近能 欣充 平成 18 年９月 15 日辞任

   柴田 裕巳 平成 19 年３月 29 日辞任

   （就任）

   太田 一義 平成 18 年６月 30 日就任

   安野  真     〃

   石原正二郎 平成 19 年３月 29 日就任

   小澤 俊治 平成 19 年３月 31 日就任

   監査役

   （退任）

   春山 高治 平成19年６月 30 日辞任

   内野 直忠     〃

   松島 安平     〃

     （就任）

   井元 進一 平成 18 年６月 30 日就任

   野尻 公平     〃

   宇夫方兼治     〃

   （退任予定）

   井元 進一

＜訂正後＞
６．役員の異動
（１）代表者の異動

   宮田 永善 平成 18 年7月15日辞任

   木村  環 平成 18 年7月15日就任

（２）その他の役員の異動

   取締役

   （退任）

   白沢 道男 平成 18 年３月 31 日辞任

   近能 欣充 平成 18 年９月 15 日辞任

   柴田 裕巳 平成 19 年３月 29 日辞任

   （就任）

   太田 一義 平成 18 年６月 30 日就任

   安野  真     〃

   石原正二郎 平成 19 年３月 29 日就任

   小澤 俊治 平成 19 年３月 31 日就任

   監査役

   （退任）

   春山 高治 平成18年６月 30 日辞任

   内野 直忠     〃

   松島 安平     〃

     （就任）

   井元 進一 平成 18 年６月 30 日就任

   野尻 公平     〃

   宇夫方兼治     〃

   （退任予定）

   井元 進一

                                        以上